

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO Nº 2024.06.17.1**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.06.17.1, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240529/0002-04, o(a) Sr(a) ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**22.172.252/0001-30 - BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI**

**17 - LOTE 17**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
107	MESA DE SOM mesa de som com efeito mixer	SOUNDVOICE	3.0	UND	2.264,55	1.596,30	4.788,90
108	MESA DE SOM - 20 canais	SOUNDVOICE	3.0	UND	5.191,39	2.752,30	8.256,90
<b>Total do lote.....R\$ 13.045,80</b>							

**Adjudicado para BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 22.172.252/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 13.045,80 (treze mil e quarenta e cinco reais e oitenta centavos), em 03/07/2024.**

**11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME**

**11 - LOTE 11**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
122	APARADOR PARA SALA DE ESTAR DECORATIVO	ARTEMETAL	4.0	UND	192,51	192,00	768,00
123	ESPELHO PERSONALIZADO, MEDIDAS: 2,84 METROS X 1,5 METROS.	ARTMETAL	2.0	UND	1.644,60	1.644,00	3.288,00
124	ESPELHO PERSONALIZADO, MEDIDAS: 4,6 METROS X 1,5 METROS.	ARTMETAL	2.0	UND	2.030,49	2.030,00	4.060,00
<b>Total do lote.....R\$ 8.116,00</b>							

**12 - LOTE 12**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
120	CADEIRA PARA AUTO DREAM	TUTTI	2.0	UND	418,80	418,00	836,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - P.M. DEP. IRAPUAN PINHEIRO  
**CANCELADO**  
Página

121	BEBÊ CONFORTO DE 0 ATÉ 13 KG	TUTTI	2.0	UND	420,18	420,00	840,00.
<b>Total do lote.....RS 1.676,00</b>							

**Adjudicado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 9.792,00 (nove mil, setecentos e noventa e dois reais), em 03/07/2024.**

**19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - P.M. DEP. IRAPUAN PINHEIRO  
1836  
Página

**2 - LOTE 02**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
20	APARELHO DE AR CONDICIONADO 9000 Btus	Philco	21.0	UND	3.477,63	2.550,00	53.550,00
21	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 Btus	Philco	21.0	UND	3.936,99	3.900,00	81.900,00
22	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 Btus	Philco	13.0	UND	4.886,66	4.800,00	62.400,00
23	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24000 Btus	Elgin	9.0	UND	6.136,67	6.100,00	54.900,00
24	APARELHO DE AR CONDICIONADO 36000 Btus	Philco	3.0	UND	13.137,37	8.403,00	25.209,00
25	APARELHO DE AR CONDICIONADO 48000 Btus	Elgin	2.0	UND	14.897,58	9.515,00	19.030,00
26	MULTI APARELHO DE AR CONDICIONADO 27.000 Btus	Samsung	2.0	UND	12.259,73	6.965,00	13.930,00
27	MULTI APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 Btus	Samsung	3.0	UND	11.248,55	7.800,00	23.400,00
28	APARELHO CORTINA DE AR- medida de saída de ar 90cm	Agratto	11.0	UND	889,75	880,00	9.680,00
29	APARELHO CORTINA DE AR Cortina De Ar 150 cm	Agratto	6.0	UND	1.216,73	1.000,00	6.000,00
<b>Total do lote.....RS 349.999,00</b>							

**4 - LOTE 04**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	MÓDULO ISOLADOR	Ragtech	31.0	UND	345,10	345,00	10.695,00
9	ESTABILIZADOR	Brighth	33.0	UND	422,97	420,00	13.860,00
10	NOBREAK 700VA 115V	Intelbras	29.0	UND	568,40	565,00	16.385,00
11	NOBREAK	Sms	32.0	UND	1.050,59	1.050,00	33.600,00
12	NOBREAK 3200VA	Ragtech	16.0	UND	3.055,99	1.991,00	31.856,00
72	ROTEADOR - Dual Band.	Intelbras	32.0	UND	464,33	300,00	9.600,00
73	ADAPTADORES INTERNET	Intelbras	69.0	UND	93,84	45,00	3.105,00

74	SSD Formato: 2,5 pol	All tek	67.0	UND	558,08	423,00	28.341,00
75	SSD 960GB Formato: 2.5" (7mm)	Sandisk	41.0	UND	627,51	450,00	18.450,00
76	SWITCH -com 8 portas	Intelbras	21.0	UND	297,68	120,00	2.520,00
77	SWITCH- com 16 portas	Tenda	14.0	UND	829,12	499,00	6.986,00
78	SWITCH - 48 portas	Intelbras	3.0	UND	4.246,31	2.295,40	6.886,20
79	MEMÓRIA ddr3	Goldentec	54.0	UND	249,37	160,00	8.640,00
80	MEMÓRIA - 4GB	Goldentec	44.0	UND	218,57	100,00	4.400,00
81	MEMÓRIA 8GB - ddr4	Goldentec	38.0	UND	291,67	185,00	7.030,00
82	PENDRIVE	Multilaser	74.0	UND	37,50	35,00	2.590,00
83	CABO USB	Master drive	70.0	UND	22,47	13,00	910,00
84	CABO LAM	Dts connect	493.0	MT	4,68	2,50	1.232,50
85	CABO ÁUDIO E VÍDEO	Inova	49.0	UND	44,43	26,00	1.274,00
86	CABO HDMI	Multilaser	54.0	UND	65,00	39,90	2.154,60
87	CABO p2	Inova	46.0	UND	15,79	9,90	455,40
88	CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	Goldentec	53.0	UND	140,23	110,00	5.830,00
89	HD EXTERNO	Wd	37.0	UND	575,07	450,00	16.650,00
90	CONECTOR	Intelbras	221.0	UND	1,32	0,80	176,80
91	FONTE ALIMENTAÇÃO	Goldentec	50.0	UND	132,19	100,00	5.000,00
92	FONTE 650W	Fortek	38.0	UND	389,63	300,00	11.400,00
93	FILTRO LINHA	Intelbras	62.0	UND	63,57	45,00	2.790,00
94	BATERIA - placa mãe	Elgin	59.0	UND	3,18	2,50	147,50
95	PLACA REDE	Multilaser	44.0	UND	60,87	45,00	1.980,00
96	PLACA MÃE	Goldentec	38.0	UND	450,67	290,00	11.020,00
97	PLACA MÃE 12ª Geração	Asus	24.0	UND	705,33	540,00	12.960,00
105	BATERIA PARA NOBREAK	Pioneiro	35.0	UND	76,40	65,00	2.275,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 281.200,00</b>

**8 - LOTE 08**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

50	PÚLPITO PORTÁTIL	ANK Acrilicos	5.0	UND	1.696,80	1.640,00	8.200,00
<b>Total do lote.....RS 8.200,00</b>							

**16 - LOTE 16**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	SUPORTE PARA CELULAR	Goldentec	8.0	UND	78,17	76,00	608,00
19	MESA DIGITALIZADORA	Huion	3.0	UND	1.698,80	1.676,00	5.028,00
51	SUPORTE PARA SMART TV	Goldentec	10.0	UND	670,39	660,00	6.600,00
106	MICROFONE	Harmonics	12.0	UND	1.016,67	990,00	11.880,00
109	MINI TRIPÉ - de polvo para celular	Fortrek	3.0	UND	52,37	51,00	153,00
110	PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM	Fortrek	8.0	UND	264,81	257,00	2.056,00
111	SUPORTE FIXAÇÃO PROJETOR	Goldentec	6.0	UND	262,47	255,00	1.530,00
112	TELA PROJEÇÃO	Goldentec	10.0	UND	1.079,45	1.052,00	10.520,00
113	CAIXA AMPLIFICADA Caixa de Som Bluetooth	Mondial	15.0	UND	975,98	955,00	14.325,00
114	FILMADORA	Canon	4.0	UND	15.418,62	15.031,00	60.124,00
115	WEBCAM Compatível com monitores e notebooks	Goldentec	8.0	UND	320,28	312,00	2.496,00
117	CÂMERA: PANORÂMICA	Intelbras	10.0	UND	1.496,69	1.458,00	14.580,00
<b>Total do lote.....RS 129.900,00</b>							

**19 - LOTE 19**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
66	CONJUNTO TELEFONE MÓVEL - Sem Fio com 2 Ramais adicionais	Intelbras	2.0	UND	751,21	695,00	1.390,00
<b>Total do lote.....RS 1.390,00</b>							

**Adjudicado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 770.689,00 (setecentos e setenta mil, seiscentos e oitenta e nove reais), em 03/07/2024.**

**02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**

**3 - LOTE 03**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
33	MESA SECRETARIA	RIVEL	34.0	UND	1.104,63	397,21	13.505,14
34	MESA REUNIÃO REDONDA OVAL	RIVEL	20.0	UND	2.055,88	721,05	14.421,00

35	CADEIRA GARFO-secretária/executiva	RL	45.0	UND	429,07	188,23	8.470,35
36	CADEIRA SECRETÁRIA	CADERODE	43.0	UND	716,89	716,89	30.826,27
37	CADEIRA PRESIDENTE	RL	32.0	UND	1.632,11	592,34	18.954,88
38	CADEIRA POLIPROPILENO	RL	325.0	UND	659,67	188,23	61.174,75
39	CADEIRA SOBRE LONGARINA - 3 lugares;	FAMEB	48.0	UND	841,33	437,04	20.977,92
40	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES	FAMEB	42.0	UND	953,78	509,89	21.415,38
41	CADEIRA DIRETOR	RL	27.0	UND	902,23	564,66	15.245,82
42	ARMÁRIOS EM AÇO ARQUIVOS -C/ 4 PRATELEIRAS	LARPLASTICO	37.0	UND	1.824,25	1.147,82	42.469,34
43	ARMÁRIO ORGANIZADOR DE AÇO PARA PASTA AZ COM DUAS PORTAS	PANDIN	33.0	UND	3.685,12	2.228,51	73.540,83
44	ESTANTE -material: aço	ARX	49.0	UND	806,67	285,55	13.991,95
45	ARMÁRIO ALTO 800MM	RIVEL	27.0	UND	1.127,60	894,04	24.139,08
46	ARMÁRIO ALTO SEMI ABERTO 900MM	RIVEL	22.0	UND	968,33	870,53	19.151,66
47	ARMÁRIO - baixo 800mm	RIVEL	23.0	UND	916,67	479,05	11.018,15
48	GAVETEIRO FIXO - c/ 2 gavetas	RIVEL	22.0	UND	247,81	91,34	2.009,48
49	GAVETEIRO AÇO - c/ 04 gavetas	ARX	22.0	UND	1.208,00	1.099,31	24.184,82
125	MESA EM PLÁSTICO QUADRADA	NEW PLASTIC	12.0	UND	144,31	78,95	947,40
126	CADEIRAS BISTRO BRANCO.	NEW PLASTIC	100.0	UND	63,40	57,15	5.715,00
127	ARMARIO COZINHA COMPLETA	ITATIAIA	2.0	UND	1.921,40	1.920,39	3.840,78
<b>Total do lote.....R\$ 426.000,00</b>							

**10 - LOTE 10**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	DATA SHOW	DATASHOW	10.0	UND	1.999,93	1.542,01	15.420,10
17	PROJETOR IMAGEM	GOLDENTEC	8.0	UND	3.389,40	1.261,40	10.091,20
<b>Total do lote.....R\$ 25.511,30</b>							

**18 - LOTE 18**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
128	KIT ANTENA RECEPTOR PARABÓLICA	VIVENSIS	2.0	UND	335,33	332,50	665,00
<b>Total do lote.....R\$ 665,00</b>							

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 452.176,30 (quatrocentos e cinquenta e dois mil, cento e setenta e seis reais e trinta centavos), em 03/07/2024.

48.777.092/0001-47 - jose airton souza pinto ltda

**5 - LOTE 05**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	EPSON L3250	21.0	UND	1.823,27	1.450,00	30.450,00
14	MULTIFUNCIONAL LASER	DCPB7535D W	13.0	UND	5.772,80	2.650,99	34.462,87
15	MULTIFUNCIONAL MEGA TANK	CANON G6010	6.0	UND	3.169,03	2.496,18	14.977,08
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 79.889,95</b>

**9 - LOTE 09**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
61	FOGÃO - 4 bocas com acendimento automático	ESMALTEC CARIBE	13.0	UND	1.656,67	850,00	11.050,00
62	FOGÃO INDUSTRIAL	CAIULIN	8.0	UND	2.973,57	1.355,00	10.840,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 21.890,00</b>

**13 - LOTE 13**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	MONITOR PARA COMPUTADOR	STRONG TECH	30.0	UND	889,67	500,00	15.000,00
67	HEADPHONE BLUETOOTH	MULTILASER NWE FUN	21.0	UND	127,30	84,00	1.764,00
68	FONE OUVIDO -com Microfone	PHILIPS	43.0	UND	72,44	33,30	1.431,90
69	MOUSE	KNUP	129.0	UND	31,07	8,40	1.083,60
70	TECLADO MICROCOMPUTADOR	MAXPRINT	119.0	UND	35,79	18,00	2.142,00
71	KIT TECLADO E MOUSE	C3TECH	47.0	KIT	136,84	81,60	3.835,20
104	CAIXA DE SOM para computador	APP TECH	38.0	UND	52,51	36,00	1.368,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 26.624,70</b>

Adjudicado para jose airton souza pinto ltda inscrita no CNPJ/MF Nº 48.777.092/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 128.404,65 (cento e vinte e oito mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos), em 03/07/2024.

20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

**6 - LOTE 06**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	VENTILADOR - tipo: coluna	VENTISOL	40.0	UND	685,46	241,09	9.643,60
31	VENTILADOR - tipo: parede	VENTISOL	44.0	UND	621,67	253,69	11.162,36
52	BEBEDOURO ÁGUA - Geláguia de coluna	ESMALTEC	20.0	UND	1.462,70	868,29	17.365,80
53	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 245L	ESMALTEC	10.0	UND	3.091,89	2.146,87	21.468,70
54	FREEZER Conservador Horizontal, capacidade total 468 Litros	ESMALTEC	6.0	UND	5.803,31	3.624,62	21.747,72
55	FRIGOBAR	HQ	1.0	UND	2.402,26	1.256,08	1.256,08
56	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 306L	ESMALTEC	7.0	UND	3.622,43	2.789,69	19.527,83
57	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 474L - com duas portas	ELECTROLUX	3.0	UND	3.907,13	3.907,13	11.721,39
58	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO	8.0	UND	876,53	638,30	5.106,40
59	LIQUIDIFICADOR -12 velocidades com filtro	PHILCO	10.0	UND	181,80	181,80	1.818,00
60	LIQUIDIFICADOR- baixa rotação capacidade 10L	JL COLOMBO	10.0	UND	1.301,68	1.093,17	10.931,70
63	MICRO-ONDAS	PHILCO	14.0	UND	692,27	692,27	9.691,78
64	TELEVISOR Smart TV 58 polegadas	PHILCO	5.0	UND	3.908,33	3.238,65	16.193,25
65	TELEVISOR Smart TV 40 polegadas	PHILCO	10.0	UND	1.603,67	1.603,67	16.036,70
129	BATEDEIRA PLANETÁRIA	PHILCO	2.0	UND	607,76	604,80	1.209,60
<b>Total do lote.....R\$ 174.880,91</b>							

**Adjudicado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 174.880,91 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais e noventa e um centavos), em 03/07/2024.**

**48.834.530/0001-61 - 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA**

**1 - LOTE 01**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ALL IN ONE	GRASEP	12.0	UND	4.682,67	3.200,00	38.400,00
2	CPU Processador: Intel Core i5	FACIL COMPUTADO RES	18.0	UND	2.706,36	950,00	17.100,00
3	CPU Processador: Intel Core i7	TECH POWER	9.0	UND	1.774,30	1.050,00	9.450,00
5	NÓTEBOOK I3	LENOVO	12.0	UND	4.089,81	2.500,00	30.000,00

6	NOTEBOOK CORE I5	LENOVO	11.0	UND	4.696,67	3.505,00	38.555,00
7	NOTEBOOK I7	LENOVO	11.0	UND	6.699,31	4.500,00	49.500,00
98	PROCESSADOR I3	INTEL	16.0	UND	317,05	150,00	2.400,00
99	PROCESSADOR I5	INTEL	15.0	UND	231,73	170,00	2.550,00
100	PROCESSADOR I7	INTEL	9.0	UND	664,02	350,00	3.150,00
101	PROCESSADOR - I5 12ª geração	INTEL	7.0	UND	982,62	650,00	4.550,00
102	PROCESSADOR I7 12ª geração	INTEL	5.0	UND	2.119,90	854,72	4.273,60
103	PROCESSADOR - I3 12ª geração	INTEL	6.0	UND	640,01	600,00	3.600,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 203.528,60</b>

**14 - LOTE 14**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
118	CELULAR 4G	XIAOMI	4.0	UND	1.154,37	901,00	3.604,00
119	TABLET	PRITOM	12.0	UND	1.087,97	908,00	10.896,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 14.500,00</b>

**Adjudicado para 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001-61, pelo melhor valor de R\$ 218.028,60 (duzentos e dezoito mil e vinte e oito reais e sessenta centavos), em 03/07/2024.**

**22.177.435/0001-49 - ALVARO ALVES VIANA CARVALHO**

**7 - LOTE 07**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
32	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	LAR PLÁSTICOS	19.0	UND	1.582,44	1.023,68	19.449,92
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 19.449,92</b>

**15 - LOTE 15**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
116	DRONE	DJI	5.0	UND	10.650,77	8.699,20	43.496,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 43.496,00</b>

**Adjudicado para ALVARO ALVES VIANA CARVALHO inscrita no CNPJ/MF Nº 22.177.435/0001-49, pelo melhor valor de R\$ 62.945,92 (sessenta e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos), em 03/07/2024.**



*Antonio Lucas Feitoza de Sousa*  
Antonio Lucas Feitoza de S  
PREGOEIRO(A)



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
1843  
Página  
Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.06.17.1

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.06.17.1, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240529/0002-04.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:	22.172.252/0001-30 - BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI						
<b>17 - LOTE 17</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
107	MESA DE SOM mesa de som com efeito mixer	SOUNDVOICE	3.0	UND	2.264,55	1.596,30	4.788,90
108	MESA DE SOM - 20 canais	SOUNDVOICE	3.0	UND	5.191,39	2.752,30	8.256,90
<b>Total do lote.....R\$ 13.045,80</b>							
Homologado para BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 22.172.252/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 13.045,80 (treze mil e quarenta e cinco reais e oitenta centavos), em 08/07/2024.							
LICITANTE:	11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME						
<b>11 - LOTE 11</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
122	APARADOR PARA SALA DE ESTAR DECORATIVO	ARTEMETAL	4.0	UND	192,51	192,00	768,00
123	ESPELHO PERSONALIZADO. MEDIDAS: 2,84 METROS X 1,5 METROS.	ARTMETAL	2.0	UND	1.644,60	1.644,00	3.288,00
124	ESPELHO PERSONALIZADO. MEDIDAS: 4,6 METROS X 1,5 METROS.	ARTMETAL	2.0	UND	2.030,49	2.030,00	4.060,00
<b>Total do lote.....R\$ 8.116,00</b>							
<b>12 - LOTE 12</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total

120	CADEIRA PARA AUTO DREAM	TUTTI	2.0	UND	418,00	836,00
121	BEBÊ CONFORTO DE 0 ATÉ 13 KG	TUTTI	2.0	UND	420,18	840,00
<b>Total do lote.....R\$ 1.676,00</b>						

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 9.792,00 (nove mil, setecentos e noventa e dois reais), em 08/07/2024.

LICITANTE: 19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

2 - LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
20	APARELHO DE AR CONDICIONADO 9000 Btus	Philco	21.0	UND	3.477,63	2.550,00	53.550,00
21	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 Btus	Philco	21.0	UND	3.936,99	3.900,00	81.900,00
22	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 Btus	Philco	13.0	UND	4.886,66	4.800,00	62.400,00
23	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24000 Btus	Elgin	9.0	UND	6.136,67	6.100,00	54.900,00
24	APARELHO DE AR CONDICIONADO 36000 Btus	Philco	3.0	UND	13.137,37	8.403,00	25.209,00
25	APARELHO DE AR CONDICIONADO 48000 Btus	Elgin	2.0	UND	14.897,58	9.515,00	19.030,00
26	MULTI APARELHO DE AR CONDICIONADO 27.000 Btus	Samsung	2.0	UND	12.259,73	6.965,00	13.930,00
27	MULTI APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 Btus	Samsung	3.0	UND	11.248,55	7.800,00	23.400,00
28	APARELHO CORTINA DE AR- medida de saída de ar 90cm	Agratto	11.0	UND	889,75	880,00	9.680,00
29	APARELHO CORTINA DE AR Cortina De Ar 150 cm	Agratto	6.0	UND	1.216,73	1.000,00	6.000,00
<b>Total do lote.....R\$ 349.999,00</b>							

4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	MÓDULO ISOLADOR	Ragtech	31.0	UND	345,10	345,00	10.695,00
9	ESTABILIZADOR	Brigth	33.0	UND	422,97	420,00	13.860,00
10	NOBREAK 700VA 115V	Intelbras	29.0	UND	568,40	565,00	16.385,00
11	NOBREAK	Sms	32.0	UND	1.050,59	1.050,00	33.600,00
12	NOBREAK 3200VA	Ragtech	16.0	UND	3.055,99	1.991,00	31.856,00
72	ROTEADOR - Dual Band.	Intelbras	32.0	UND	464,33	300,00	9.600,00

73	ADAPTADORES INTERNET	Intelbras	69.0	UND	93,84	45,00	3.105,00
74	SSD Formato: 2,5 pol	All tek	67.0	UND	558,08	423,00	28.341,00
75	SSD 960GB Formato: 2,5" (7mm)	Sandisk	41.0	UND	627,51	450,00	18.450,00
76	SWITCH -com 8 portas	Intelbras	21.0	UND	297,68	120,00	2.520,00
77	SWITCH- com 16 portas	Tenda	14.0	UND	829,12	499,00	6.986,00
78	SWITCH - 48 portas	Intelbras	3.0	UND	4.246,31	2.295,40	6.886,20
79	MEMÓRIA ddr3	Goldentec	54.0	UND	249,37	160,00	8.640,00
80	MEMÓRIA - 4GB	Goldentec	44.0	UND	218,57	100,00	4.400,00
81	MEMÓRIA 8GB - ddr4	Goldentec	38.0	UND	291,67	185,00	7.030,00
82	PENDRIVE	Multilaser	74.0	UND	37,50	35,00	2.590,00
83	CABO USB	Master drive	70.0	UND	22,47	13,00	910,00
84	CABO LAM	Dts connect	493.0	MT	4,68	2,50	1.232,50
85	CABO ÁUDIO E VÍDEO	Inova	49.0	UND	44,43	26,00	1.274,00
86	CABO HDMI	Multilaser	54.0	UND	65,00	39,90	2.154,60
87	CABO p2	Inova	46.0	UND	15,79	9,90	455,40
88	CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	Goldentec	53.0	UND	140,23	110,00	5.830,00
89	HD EXTERNO	Wd	37.0	UND	575,07	450,00	16.650,00
90	CONECTOR	Intelbras	221.0	UND	1,32	0,80	176,80
91	FONTE ALIMENTAÇÃO	Goldentec	50.0	UND	132,19	100,00	5.000,00
92	FONTE 650W	Fortek	38.0	UND	389,63	300,00	11.400,00
93	FILTRO LINHA	Intelbras	62.0	UND	63,57	45,00	2.790,00
94	BATERIA - placa mãe	Elgin	59.0	UND	3,18	2,50	147,50
95	PLACA REDE	Multilaser	44.0	UND	60,87	45,00	1.980,00
96	PLACA MÃE	Goldentec	38.0	UND	450,67	290,00	11.020,00
97	PLACA MÃE 12ª Geração	Asus	24.0	UND	705,33	540,00	12.960,00
105	BATERIA PARA NOBREAK	Pioneiro	35.0	UND	76,40	65,00	2.275,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 281.200,00</b>



8 - LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
50	PÚLPITO PORTÁTIL	ANK Acrilicos	5.0	UND	1.696,80	1.640,00	8.200,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 8.200,00</b>

16 - LOTE 16

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	SUPORTE PARA CELULAR	Goldentec	8.0	UND	78,17	76,00	608,00
19	MESA DIGITALIZADORA	Hulon	3.0	UND	1.698,80	1.676,00	5.028,00
51	SUPORTE PARA SMART TV	Goldentec	10.0	UND	670,39	660,00	6.600,00
106	MICROFONE	Harmonics	12.0	UND	1.016,67	990,00	11.880,00
109	MINI TRIPE - de polvo para celular	Fortrek	3.0	UND	52,37	51,00	153,00
110	PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM	Fortrek	8.0	UND	264,81	257,00	2.056,00
111	SUPORTE FIXAÇÃO PROJETOR	Goldentec	6.0	UND	262,47	255,00	1.530,00
112	TELA PROJEÇÃO	Goldentec	10.0	UND	1.079,45	1.052,00	10.520,00
113	CAIXA AMPLIFICADA Caixa de Som Bluetooth	Mondial	15.0	UND	975,98	955,00	14.325,00
114	FILMADORA	Canon	4.0	UND	15.418,62	15.031,00	60.124,00
115	WEBCAM Compatível com monitores e notebooks	Goldentec	8.0	UND	320,28	312,00	2.496,00
117	CÂMERA: PANORÂMICA	Intelbras	10.0	UND	1.496,69	1.458,00	14.580,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 129.900,00</b>

19 - LOTE 19

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
66	CONJUNTO TELEFONE MÓVEL - Sem Fio com 2 Ramais adicionais	Intelbras	2.0	UND	751,21	695,00	1.390,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 1.390,00</b>

Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 770.689,00 (setecentos e setenta mil, seiscentos e oitenta e nove reais), em 08/07/2024.

LICITANTE: 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

33	MESA SECRETARIA	RIVEL	34.0	UND	1.104,63	397,21	13.505,14
34	MESA REUNIÃO REDONDA OVAL	RIVEL	20.0	UND	2.055,88	721,05	14.421,00
35	CADEIRA GARFO-secretária/executiva	RL	45.0	UND	429,07	188,23	8.470,35
36	CADEIRA SECRETÁRIA	CADERODE	43.0	UND	716,89	716,89	30.826,27
37	CADEIRA PRESIDENTE	RL	32.0	UND	1.632,11	592,34	18.954,88
38	CADEIRA POLIPROPILENO	RL	325.0	UND	659,67	188,23	61.174,75
39	CADEIRA SOBRE LONGARINA - 3 lugares:	FAMEB	48.0	UND	841,33	437,04	20.977,92
40	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES	FAMEB	42.0	UND	953,78	509,89	21.415,38
41	CADEIRA DIRETOR	RL	27.0	UND	902,23	564,66	15.245,82
42	ARMÁRIOS EM AÇO ARQUIVOS - C/ 4 PRATELEIRAS	LARPLASTICO	37.0	UND	1.824,25	1.147,82	42.469,34
43	ARMARIO ORGANIZADOR DE AÇO PARA PASTA AZ COM DUAS PORTAS	PANDIN	33.0	UND	3.685,12	2.228,51	73.540,83
44	ESTANTE -material: aço	ARX	49.0	UND	806,67	285,55	13.991,95
45	ARMÁRIO ALTO 800MM	RIVEL	27.0	UND	1.127,60	894,04	24.139,08
46	ARMÁRIO ALTO SEMI ABERTO 900MM	RIVEL	22.0	UND	968,33	870,53	19.151,66
47	ARMÁRIO - baixo 800mm	RIVEL	23.0	UND	916,67	479,05	11.018,15
48	GAVETEIRO FIXO - c/ 2 gavetas	RIVEL	22.0	UND	247,81	91,34	2.009,48
49	GAVETEIRO AÇO - c/ 04 gavetas	ARX	22.0	UND	1.208,00	1.099,31	24.184,82
125	MESA EM PLÁSTICO QUADRADA	NEW PLASTIC	12.0	UND	144,31	78,95	947,40
126	CADEIRAS BISTRO BRANCO.	NEW PLASTIC	100.0	UND	63,40	57,15	5.715,00
127	ARMARIO COZINHA COMPLETA	ITATIAIA	2.0	UND	1.921,40	1.920,39	3.840,78

Total do lote.....R\$ 426.000,00

10 - LOTE 10

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	DATA SHOW	DATASHOW	10.0	UND	1.999,93	1.542,01	15.420,10
17	PROJETOR IMAGEM	GOLDENTEC	8.0	UND	3.389,40	1.261,40	10.091,20

Total do lote.....R\$ 25.511,30

18 - LOTE 18

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
128	KIT ANTENA RECEPTOR PARABÓLICA	VIVENSIS	2.0	UND	335,33	332,50	665,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 665,00</b>

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 452.176,30 (quatrocentos e cinquenta e dois mil, cento e setenta e seis reais e trinta centavos), em 08/07/2024.

LICITANTE: 48.777.092/0001-47 - jose airton souza pinto ltda

**5 - LOTE 05**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	EPSON L3250	21.0	UND	1.823,27	1.450,00	30.450,00
14	MULTIFUNCIONAL LASER	DCPB7535D W	13.0	UND	5.772,80	2.650,99	34.462,87
15	MULTIFUNCIONAL MEGA TANK	CANON G6010	6.0	UND	3.169,03	2.496,18	14.977,08
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 79.889,95</b>

**9 - LOTE 09**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
61	FOGÃO - 4 bocas com acendimento automático	ESMALTEC CARIBE	13.0	UND	1.656,67	850,00	11.050,00
62	FOGÃO INDUSTRIAL	CAIULIN	8.0	UND	2.973,57	1.355,00	10.840,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 21.890,00</b>

**13 - LOTE 13**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	MONITOR PARA COMPUTADOR	STRONG TECH	30.0	UND	889,67	500,00	15.000,00
67	HEADPHONE BLUETOOTH	MULTILASER NWE FUN	21.0	UND	127,30	84,00	1.764,00
68	FONE OUVIDO -com Microfone	PHILIPS	43.0	UND	72,44	33,30	1.431,90
69	MOUSE	KNUP	129.0	UND	31,07	8,40	1.083,60
70	TECLADO MICROCOMPUTADOR	MAXPRINT	119.0	UND	35,79	18,00	2.142,00
71	KIT TECLADO E MOUSE	C3TECH	47.0	KIT	136,84	81,60	3.835,20
104	CAIXA DE SOM para computador	APP TECH	38.0	UND	52,51	36,00	1.368,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 26.624,70</b>

Homologado para jose airton souza pinto ltda inscrita no CNPJ/MF Nº 48.777.092/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 128.404,65 (cento e vinte e oito mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos), em 08/07/2024.

LICITANTE:	20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA						
<b>6 - LOTE 06</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	VENTILADOR - tipo: coluna	VENTISOL	40.0	UND	685,46	241,09	9.643,60
31	VENTILADOR - tipo: parede	VENTISOL	44.0	UND	621,67	253,69	11.162,36
52	BEBEDOURO ÁGUA - Geláguia de coluna	ESMALTEC	20.0	UND	1.462,70	868,29	17.365,80
53	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 245L	ESMALTEC	10.0	UND	3.091,89	2.146,87	21.468,70
54	FREEZER Conservador Horizontal, capacidade total 468 Litros	ESMALTEC	6.0	UND	5.803,31	3.624,62	21.747,72
55	FRIGOBAR	HQ	1.0	UND	2.402,26	1.256,08	1.256,08
56	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 306L	ESMALTEC	7.0	UND	3.622,43	2.789,69	19.527,83
57	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 474L - com duas portas	ELECTROLUX	3.0	UND	3.907,13	3.907,13	11.721,39
58	LÍQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO	8.0	UND	876,53	638,30	5.106,40
59	LÍQUIDIFICADOR -12 velocidades com filtro	PHILCO	10.0	UND	181,80	181,80	1.818,00
60	LÍQUIDIFICADOR- baixa rotação capacidade 10L	JL COLOMBO	10.0	UND	1.301,68	1.093,17	10.931,70
63	MICRO-ONDAS	PHILCO	14.0	UND	692,27	692,27	9.691,78
64	TELEVISOR Smart TV 58 polegadas	PHILCO	5.0	UND	3.908,33	3.238,65	16.193,25
65	TELEVISOR Smart TV 40 polegadas	PHILCO	10.0	UND	1.603,67	1.603,67	16.036,70
129	BATEDEIRA PLANETÁRIA	PHILCO	2.0	UND	607,76	604,80	1.209,60
<b>Total do lote.....</b>					<b>RS 174.880,91</b>		
<p><b>Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 174.880,91 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais e noventa e um centavos), em 08/07/2024.</b></p>							
LICITANTE:	48.834.530/0001-61 - 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA						
<b>1 - LOTE 01</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ALL IN ONE	GRASEP	12.0	UND	4.682,67	3.200,00	38.400,00
2	CPU Processador: Intel Core i5	FACIL COMPUTADO RES	18.0	UND	2.706,36	950,00	17.100,00
3	CPU Processador: Intel Core i7	TECH POWER	9.0	UND	1.774,30	1.050,00	9.450,00
5	NOTEBOOK I3	LENOVO	12.0	UND	4.089,81	2.500,00	30.000,00



6	NOTEBOOK CORE I5	LENOVO	11.0	UND	4.696,67	3.905,00	38.555,00
7	NOTEBOOK I7	LENOVO	11.0	UND	6.699,31	4.500,00	49.500,00
98	PROCESSADOR I3	INTEL	16.0	UND	317,05	150,00	2.400,00
99	PROCESSADOR I5	INTEL	15.0	UND	231,73	170,00	2.550,00
100	PROCESSADOR I7	INTEL	9.0	UND	664,02	350,00	3.150,00
101	PROCESSADOR - I5 12ª geração	INTEL	7.0	UND	982,62	650,00	4.550,00
102	PROCESSADOR I7 12ª geração	INTEL	5.0	UND	2.119,90	854,72	4.273,60
103	PROCESSADOR - I3 12ª geração	INTEL	6.0	UND	640,01	600,00	3.600,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 203.528,60</b>

**14 - LOTE 14**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
118	CELULAR 4G	XIAOMI	4.0	UND	1.154,37	901,00	3.604,00
119	TABLET	PRITOM	12.0	UND	1.087,97	908,00	10.896,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 14.500,00</b>

Homologado para 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF N° 48.834.530/0001-61, pelo melhor valor de R\$ 218.028,60 (duzentos e dezoito mil e vinte e oito reais e sessenta centavos), em 08/07/2024.

LICITANTE: 22.177.435/0001-49 - ALVARO ALVES VIANA CARVALHO

**7 - LOTE 07**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
32	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	LAR PLÁSTICOS	19.0	UND	1.582,44	1.023,68	19.449,92
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 19.449,92</b>

**15 - LOTE 15**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
116	DRONE	DJI	5.0	UND	10.650,77	8.699,20	43.496,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 43.496,00</b>

Homologado para ALVARO ALVES VIANA CARVALHO inscrita no CNPJ/MF N° 22.177.435/0001-49, pelo melhor valor de R\$ 62.945,92 (sessenta e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos), em 08/07/2024.





DEPUTADO  
IRAPUAN PINHEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL

*Antônio Luciano Lima Moraes*  
ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

